
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

 ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY č. 1/2021 

GOLF CLUB BRNO 
 
 

Datum a místo konání: 1.2.2021, on-line webová platforma 

Začátek SR: 16:00 hodin 

 
Přítomni:  J. Werner, P. Konečný, P. Rohlínek, J. Symerský, Z. Hlinomazová, E. Plašilová, A. Jízdný, V. Plašil, 

V. Novotný, P. Vávrů (sekretář klubu, zapisovatel) 

 
 

PROGRAM 
 

1. Projednání a schválení konání Valné hromady mimo zasedání prostřednictvím elektronického 

hlasování v roce 2021  

2. Rozpočet GCB 2020 a návrh rozpočtu GCB 2021 

3. Turnaje GCB 2021 

4. Kapitán reprezentace GCB 2021 

5. Informace o spolupráci GB a.s. a TMR a.s. 

6. Aktuality – různé 

- změny v členské základně 

- termín příštího zasedání SR 
 

ad 1)   Projednání a schválení konání Valné hromady mimo zasedání prostřednictvím elektronického 

hlasování v roce 2021 
• Správní rada rozhodla, že Valná hromada se s ohledem na přetrvávající pandemii koronaviru SARS-

CoV-2 a s tím související omezení bude konat v roce 2021 mimo zasedání prostřednictvím 
elektronického hlasování - PRO 9 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 

• Správní rada schválila jednací řád pro hlasování mimo zasedání Valné hromady, kterým se bude valná 
hromada v roce 2021 řídit - PRO 9 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 

• Správní rada schválila návrh Programu řádné Valné hromady mimo zasedání prostřednictvím 
elektronického hlasování v roce 2021 

• Správní rada ustanovila Organizační výbor (OV), který zajistí řádný průběh Valné hromady mimo 
zasedání prostřednictvím elektronického hlasování v roce 2021. Složení OV – Juraj Werner, Vladimír 
Plašil, Petr Vágner, Petr Vávrů - PRO 9 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 

• Podklady k jednotlivým bodům programu Valné hromady budou příslušnými členy SR dodány 
nejpozději 11.2.2021 

 

ad 2)   Rozpočet GCB 2020 a návrh rozpočtu GCB 2021 

• P. Rohlínek komentoval výsledek hospodaření - rozpočtovou tabulku za loňský rok; ještě bude 

provedena kontrola rozvahy, výsledná čísla však lze považovat za konečná 

• SR vzala zprávu na vědomí a hlasovala o výsledku hospodaření za rok 2020 – PRO 9 – PROTI 0 – 

ZDRŽEL SE 0 

• Návrh rozpočtu na rok 2021 

• P. Rohlínek komentoval návrh rozpočtu na rok 2021 a zároveň přidal komentář ke kapitole 

Administrativa 

• J. Symerský doplnil informace ke klubovým turnajům – viz bod 3 

• Kompletní kalendář turnajů včetně jejich rozdělení bude jako příloha součástí podkladů k Valné 

hromadě spolku 

• V. Plašil předložil návrh čerpání kapitoly Reprezentace a SVG 

• V. Novotný předložil návrh čerpání seniorské části reprezentace klubu 

• Příplatky za volnou hru na hřištích TMR se budou TMR v letošním roce odvádět v plné výši 

• Celkový hospodářský výsledek za rok 2021 je plánován jako ztrátový ve výši 220 tis. Kč 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

• Správní rada po kratší diskusi k výše uvedeným kapitolám návrh rozpočtu na rok 2021 schválila – 

PRO 9 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 0 

 

ad 3)   Turnaje GCB 2021 

• J. Symerský - v letošním roce by se mělo odehrát větší množství turnajů (26), které budou rozděleny 

do 3 kategorií (low cost, běžné turnaje, hlavní turnaje) s různou výší startovného a rozdílnými cenami 

v podobě trofejí, voucherů a drobných věcných cen; snahou bude také získání sponzorů na některé 

větší turnaje 

• za organizační zajištění je s resortem dohodnuta fixní částka za každý turnaj (s výjimkou low cost 

turnajů) 

• celá částka startovného jde na pokrytí nákladů cateringu (u low cost turnajů i na organizační zajištění 

turnaje) 

• s TMR dohodnuto poskytnutí různých voucherů v ceníkových cenách (vstupy do wellness, na 

bowling, zapůjčení buggy, míče na DR, fee na jiná hřiště apod.) 

• klub bude mít k dispozici reklamní plochy na parkovišti a DR pro možné získání partnera k turnajům 

 

ad 4)   Kapitán reprezentace GCB 2021 

• M. Mojžíš předložil podrobný materiál k reprezentaci GCB – rozbor dosavadních výsledků a 

předpoklady dalšího vývoje reprezentačních družstev i individuálních výsledků hráčů 

• Členové Správní rady vzali předložený materiál na vědomí a jmenovali M. Mojžíše za kapitána 

reprezentace pro letošní sezonu (předpokladem je však dlouhodobější vedení reprezentace) – 

hlasování – PRO 8 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 1 

 

ad 5)   Informace o spolupráci GB a.s. a TMR a.s. 

• V. Plašil informoval o současné kritické situaci způsobené pandemií koronaviru s dopadem na oblast 

cestovního ruchu 

• TMR a.s. bude nadále zajišťovat provoz hotelu, restaurace a ve spolupráci s GB a.s. provoz hřiště 

• GB a.s. se podílí na spolupráci s klubem a dále se věnuje marketingové činnosti 

 

ad 6)   Aktuality – různé 

 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

BLAŽÍKOVÁ Zuzana  KOPŘIVOVÁ Hana 

VÁŇOVÁ Nikola  LEICMAN Aleš 

TREBLÍK Zdeněk  SLOVÁČKOVÁ Soňa 

CHAROUS Hynek  FAJKUS Roman 

JOHN David   MACHAČ Jan 

ČERVINKA Petr   ANSCHLAG Ivo 

ZADRAŽIL Aleš ml.  DVOŘÁK Martin 

ŘIHÁK Miroslav  NGUYEN THI THANH Thuy 

 

Transformace členství: 

MACHAČ Jan   osobní > přidružené 

BIOLKOVÁ Anna  osobní > přidružené 

NGUYEN THI THANH Thuy osobní > přidružené 

VEČEŘA Ondřej   JUNIOR 4 > osobní 

 

Udržovací příspěvek: 

ŠTĚPÁNOVÁ Tereza mateřská dovolená 

POLENKA Evžen zdravotní důvody 

BURIANOVÁ Kateřina  mateřská dovolená 

HLAVÁČ Vladimír zdravotní důvody 

WOLFER Wolfgang zdravotní důvody 

KONEČNÝ Petr  zdravotní důvody 

JIČÍNSKÁ Tereza Agáta mateřská dovolená 

BOGROVÁ Ivana zdravotní důvody 

ŠTEFL Jiří  zdravotní důvody 

KOLLER Ivan   zdravotní důvody 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

SUCHÝ Aleš  zdravotní důvody 

 

Noví členové:  

ZEMAN Pavel  ČNZK 2021 TMR 

HOMOLOVÁ Hana JUNIOR 4 

MALÝ Lukáš  JUNIOR 

POKORNÁ Bára Ella JUNIOR 

NEČAS Lukáš   JUNIOR 4 

KOBZA Daniel  JUNIOR 3 

KARLÍK Tomáš  ČNZK 2021 

KUČA Lubomír  ČNZK 2021 

KUČOVÁ Dagmar ČNZK 2021 

TRAN Hai Viktor JUNIOR 

SUCHÁ Marcela senior 

ROVNÁ Adéla  JUNIOR 

NGUYEN Thi Huong ČNZK 2021 TMR 

HORSKÝ Jiří  ČNZK 2021 

PRCHALOVÁ Barbora JUNIOR 4 

 

Ukončení členství: 

BOHÁČ Alex  JUNIOR 3 

BOHÁČ Chris  JUNIOR 3 

VENTURA Linda JUNIOR 3 

ZÁHORSKÝ Bedřich senior 

CETLOVÁ Eva  senior 

HEMZALOVÁ Zuzana ČNZK 2020 

VESELÝ Jiří  ČNZK 2020 TMR 

VESELÝ Ondřej  ČNZK 2020 

MACHOVSKÝ Jaroslav ČNZK TMR 2020 

ZECHMEISTEROVÁ B. ČNZK 2020 

VLAŠICOVÁ Jana ČNZK 2020 

ČALOUD Richard JUNIOR 

MIŠINGER Jakub osobní 

URMINSKÝ Ondřej JUNIOR 2 

KOČÍ Klára  JUNIOR 3  

  

  

Stav členské základny - k 1. 2. 2021 má klub 1218 členů. 

 

Struktura: 590 členství osobních 

           9 členství na zkoušku 

       54 přidružených členství 

266 členství seniorských 

   296 členství juniorských 

          3 čestná členství 

 
• Výše uvedené změny v členské základně SR schválila - PRO 8 – PROTI 0 – ZDRŽEL SE 1 

• SR se bude na svých dalších zasedání zabývat rozvojem členské základny 

• Termín příštího zasedání SR – 15.3.2021 od 16 hodin na Kaskádě 

Zapsal: Petr Vávrů 

Podepsal: Juraj Werner, prezident klubu 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

